این رژیم مزدور برای آزادسازی کشمیر اشغال شده، چگونه ارتش مسلح را بسیج خواهد ساخت؟ فلهدا، ای افسران ارتش مسلح پاکستان! منتظر چه هستید؟ همت کنید، قدرت و قوت خود را برای تأسیس دوبارهٔ خلافت بر منهج نبوت اعطاء کنید.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه پاکستان

شمارهٔ صدور: 1441/52

10 شعبان 1441 ه.ق.

3 اپریل 2020 م

مترجم: عبدالله صالحی

أفیموا_الخلافة#

#TurudisheniKhilafah

#YenidenHilafet

#ReturnTheKhilafah